ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПРОЛЕТАРСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.08.2021 г.  № 8/115-5

г. Тверь

О предложении кандидатур для дополнительного зачисления

в резерв составов участковых комиссий

Пролетарского района города Твери

В соответствии с пунктом 9 статьи 26, пунктом 5
1
 статьи 27

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий,

утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6, пунктом 6
1
 статьи 23

Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО,

постановлениями избирательной комиссии Тверской области от 17.01.2013

№82/781-5 «О структуре резерва составов участковых комиссий Тверской

области», от 10.07.2021 №9/118-7 «О сборе предложений для

дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий

Тверской области», территориальная избирательная комиссия Пролетарского

района города Твери постановляет :

1. Предложить избирательной комиссии Тверской области

следующие кандидатуры для дополнительного зачисления в резерв составов

участковых комиссий Пролетарского района города Твери (приложение №1,

приложение №2).

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию

Тверской области не позднее 23 августа 2021 года.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной

избирательной комиссии Пролетарского района города Твери в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на председателя территориальной избирательной комиссии Пролетарского

района города Твери  Ю.О. Зарывных

              Председатель

территориальной избирательной комиссии

Пролетарского района

                города Твери                         Ю.О. Зарывных

                   Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Пролетарского района

                  города Твери

Т.В.Козачок

Приложение №1

к постановлению территориальной избирательной

комиссии Пролетарского района города Твери

от _19.08.2021 года № 8/115-5___

Список кандидатур, предложенных для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий

 для каждой участковой избирательной комиссии

Пролетарский район города Твери

№

п/п
Фамилия, имя, отчество

Дата

рождения

Кем предложен

(вид и наименование субъекта

выдвижения)

Очередность

назначения

(при наличии)

№ избирательного

участка

1.  Петракова

Нина Александровна

16.05.1984 Собрание избирателей по месту

работы – МОУ «Тверской лицей»

 972

2.  Яцко

Анастасия Сергеевна

04.12.1985 Собрание избирателей по месту

работы- ООО «Высота»

 973

3.  Виноградова

Юлия Андреевна

14.07.1989 Собрание избирателей по месту

работы – ООО «Элетен Сервис»

 973

4.  Косточкин

Максим Юрьевич

12.04.1997 Собрание избирателей по месту

жительства

 978

5.  Субботина

Анастасия Владимировна

18.02.1983 Собрание избирателей по месту

работы – ГБПОУ «Тверской

промышленно-экономический

колледж»

 978

6.  Субботина

Елена Валерьяновна

14.07.1983 Собрание избирателей по месту

жительства

 978

7.  Просеков

 Владимир Дмитриевич

24.08.1953 Региональное отделение

Социалистической политической

партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

– ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»

 978

8.  Ионова Ирина

Александровна

20.02.1985 Местное отделение Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ

 983

РОССИЯ" г.Твери

9.  Жукова

Татьяна Ивановна

18.04.1951 Региональное отделение

Социалистической политической

партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

– ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»

 985

10.  Воликова Наталья

Дмитриевна

08.07.1958 Региональное отделение

Социалистической политической

партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

– ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»

2 988

11.  Стеклова

Ирина Олеговна

18.04.1974 Региональное отделение

Социалистической политической

партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

– ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»

1 988

12.  Чуркина

Татьяна Николаевна

31.12.1975 Местное отделение Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ" г.Твери

 990

13.  Флейс

 Мирра Михайловна

11.05.2001 Региональное отделение

Социалистической политической

партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

– ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»

 991

14.  Артемьева

Алевтина Александровна

15.07.1988 Собрание избирателей по месту

работы – МБОУ «СШ №41»

 996

15.  Черепан

Марина Валерьевна

25.09.1982 Региональное отделение

Социалистической политической

партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

– ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»

 999

16.  Бойцова

Ирина Юрьевна

26.02.1977 Собрание избирателей по месту

работы - МБОУ СОШ №33

 1005

17.  Давыдова

Ольга Сергеевна

01.07.1977 Собрание избирателей по месту

работы – МОУ СОШ №52

 1006

18.  Кочеткова

Лариса Анатольевна

29.07.1967 Собрание избирателей по месту

работы – МОУ СОШ №52

 1006

Приложение №2

к постановлению территориальной избирательной

комиссии Пролетарского района города Твери

от _19.08.2021 года № 8/115-5

Список кандидатур, предложенных для дополнительного зачисления в резерв составов участковых

комиссий

для территориальной избирательной комиссии в целом

Пролетарский район города Твери

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Дата

рождения

Кем предложен

(вид и наименование субъекта выдвижения)

Очередность

назначения

(при наличии)

1.

Лебедева

Светлана Евгеньевна

19.07.1972 Собрание избирателей по месту работы – ГБУ «Областной

социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних

(г. Тверь)

2.

Джураева

Елена Владимировна

25.04.1977 Собрание избирателей по месту работы – ГБУ «Областной

социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних

(г. Тверь)

3.

Базанова

Алёна Александровна

05.12.1993 Собрание избирателей по месту работы – ГБУ «Областной

социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних

(г. Тверь)

4.
Тягунова

Ольга Сергеевна

28.10.1979 Собрание избирателей по месту работы – МБОУ «СШ №19»

5.
Фалько

Анна Геннадьевна

14.05.1982 Собрание избирателей по месту работы – МБОУ «СШ №19»

6.
Тяпкина

Марина Андреевна
27.02.1985

Собрание избирателей по месту работы – ГБУ СРЦН «Мой

семейный центр» города Твери и Калининского района

7.  Горошинкина  09.04.1978 Собрание избирателей по месту работы – ГБУ СРЦН «Мой

Арина Евгеньевна семейный центр» города Твери и Калининского района

8.
Козлова Оксана

Анатольевна
23.11.1970 Собрание избирателей по месту жительства

9.
Васильева Галина

Александровна
27.09.1959 Собрание избирателей по месту жительства

10.
Журина Полина

Сергеевна
26.07.2001 Собрание избирателей по месту жительства

11.

Сивова

Марина Евгеньевна

20.12.1970 Собрание избирателей по месту работы - Муниципальное

бюджетное общеобразовательное учреждение "Основная

общеобразовательная школа № 3 имени Героя России

Владимира Елизарова"

12.
Лобзин

Павел

Константинович

19.06.1991

Собрание избирателей по месту жительства

13.
Кузнецова

Ольга Викторовна

02.04.1961 Собрание избирателей по месту работы - Муниципальное

общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 20"